
Zarządzenie Nr 128/18
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych w zakresie przetwarzania danych osobowych
oraz Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych

osobowych w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji

przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny

odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U.

z 2004 r. Nr 100, poz. 1024) zarządzam, co następuje:

§1. Wprowadzam do użytku służbowego:

1) .Politvkę Ochrony Danych" w zakresie przetwarzania danych osobowych

w Urzędzie Gminy Kwidzyn,

2) .Jnstrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych

osobowych w Urzędzie Gminy Kwidzyn".

§2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn do stosowania zasad określonych

w dokumentach, o których mowa w § L

§3. Zobowiązuję Inspektora Ochrony Danych do sprawowania nadzoru nad ochroną danych

osobowych w Urzędzie Gminy Kwidzyn.

§4. Wyłączam jawność dokumentów, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia, które są

przeznaczone do użytku wewnętrznego.

§5. Upoważnienia pracowników do przetwarzania danych osobowych wydane po 25 maja 2018 r.

pozostają w mocy.

§6. Traci moc Zarządzenie nr 78/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie

wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa

w Urzędzie Gminy Kwidzyn.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym

miny

wogrodzka


